
ZARZĄDZENIE NR 21.2024 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn.zm.), w związku z art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz na podstawie § 4 ust.1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Stara Biała stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 18/2009 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 24 czerwca 
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze Podinspektor – stanowisko pracy ds. ochrony powietrza - Ekodoradca, w następującym składzie: 

1. Pani Monika Lisicka - Przewodniczący Komisji; 

2. Pani Małgorzata Różycka - Sekretarz Komisji; 

3. Pani Małgorzata Gronczewska - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: D84A0B2A-18AB-4418-AE1C-C8E24F831EEC. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


